
UCHWAŁA NR XIV/76/2019
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ

z dnia 18 września 2019 r.

w sprawie nadania nazwy rondu położonemu w granicach administracyjnych Miasta Łęczna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Dla ronda położonego w obrębie miasta Łęczna, zlokalizowanego na skrzyżowaniu Alei Jana Pawła II 
z ul. Targową, zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę: „Rondo im. 
Rotmistrza Witolda Pileckiego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ

Krzysztof Matczuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 listopada 2019 r.

Poz. 5975



Załącznik do Uchwały Nr XIV/76/2019  

Rady Miejskiej w Łęcznej 

z dnia 30 października 2019r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5975


		2019-11-07T13:22:53+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




